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e-post till voulf56@gmail.com  som bekräftelse på att tillskrivna emottagit denna skrivelse. 

 

2012-06-09 

 

Till Sveriges statsminister 

Vill påkalla Sveriges Regerings uppmärksamhet i följande skrivelse som berör allmänheten 

generellt utifrån rättssäkerhetsfrågor. 

Begäran om svar på frågor angående gränsöverskridande vård EU/EES. 

 Arbetsgruppen AMBU begär att Statsministern besvarar frågorna i nedanstående skrivelse 

angående gränsöverskridande vård inom EU/EES. 

 Angående gränsöverskridande vård inom EU/EES. 

Arbetsgruppen AMBU har under fyra års tid granskat problem och möjligheter i samband 

med gränsöverskridande vård inom EU/EES, vilket regering/riksdag vid flertal tillfällen 

informerats om. 

 Avsaknad av lagstiftning, samt brister i regelverk och tillämpningsföreskrifter har lett till 

godtyckliga myndighetsbeslut, vilka i sig implementerat rättsosäkerhet ända upp i Högsta 

förvaltningsdomstolen. 

Oavsett sakfrågans dignitet och prioritet inom myndighets- och förvaltningsapparaten är det 

synnerligen mycket anmärkningsvärt att inga inblandade, med kraft, agerat. Samtliga 

myndigheter, regering, riksdag och departement har, under hand, varit informerade om 

arbetsgruppens arbete. 

 Den kritiska punkten i vår granskning är att Försäkringskassan ställer sig över EU-

rätten och att både departement och domstolar går på Försäkringskassans ”linje”, vilken ej 

följer regeringens och riksdagens intentioner och beslut. Rättsosäkerhet implementeras, vilket 

klart visas i AMBU:s lägesbeskrivning av datum 2012-06-06 av Assar Fager. 

 Enligt vårt förmenande har regering/riksdag brustit i sin tillsyn av myndighetsutövning 

med påföljd att tredje man och anhöriga drabbats, vilket i många fall medfört stort 

fysiskt-, psykiskt- och ekonomiskt lidande. 

 Hur har detta varit möjligt – trots all information och påtalande – från AMBU:s sida – 

av brister och oegentligheter? 
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 Hur kommer de drabbade att kompenseras – retroaktivt – för sitt lidande på grund av 

rättsosäker myndighetsutövning? 

 I sista hand vänder vi oss nu till Dig, i egenskap av att Du är den ytterst ansvarige vad gäller 

lagstiftning, myndighetsutövning och tillsynen för att bevaka det demokratiska rättsamhället. 

 Arbetsgruppen önskar att Du informerar oss om hur Du, fortsättningsvis, kommer att agera i 

denna fråga. 

All kommunicering skall ske via e-post till voulf56@gmail.com  

 För arbetsgruppen AMBU 

Ulf Bittner, en av tre i arbetsgruppen AMBU 

Arbetsgruppen AMBU består i juni 2012 av Assar Fager, Bert Magnusson och Ulf Bittner 

 

 

 Bilagor. 

 1/. Lägesrapport från arbetsgruppen AMBU, av Assar Fager, av datum 2012-06-06, Sveriges 

dubbla sidor inom gränsöverskridande vård, 30 sidor, bifogas som bifogad fil 

2/. Förteckning över diarieförd korrespondens avseende AMBU:s granskningsarbete, 2 sidor, 

bifogas som bifogad fil 
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